

Tømremester Heinrich Andersen ApS

Øster Bisholtvej 13
7130 Juelsminde

Årsrapport
18. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Jesper Mølgaard Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømrermester Heinrich Andersen ApS

Øster Bisholtvej 13

7130 Juelsminde

e-mailadresse: heinrich.a@profibermail.dk

CVR-nr: 37314579

Regnskabsår: 18/12/2015 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er nybyggeri og reparation indenfor bolig- og erhvervsbyggeri.

Selskabets drives fra lejede lokaler beliggende Øster Bisholtvej 13, Glud.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 860.009.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stabil.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 860.009 foreslåes anvendt således:

Udbytte	500.000
Overført til næste år	360.009
I alt	860.009

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 1.060.009.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 18. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.939.585
Personaleomkostninger	1	-2.730.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.296
Resultat af ordinær primær drift		1.085.660
Andre finansielle indtægter		34.616
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.000
Andre finansielle omkostninger		-777
Ordinært resultat før skat		1.105.499
Skat af årets resultat	2	-245.490
Årets resultat		860.009
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		360.009
I alt		860.009

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		128.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		128.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		541.923
Materielle anlægsaktiver i alt		541.923
Anlægsaktiver i alt		670.495
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.452.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		192.325
Andre tilgodehavender		59.010
Periodeafgrænsningsposter		3.300
Tilgodehavender i alt		1.707.414
Likvide beholdninger		1.638.227
Omsætningsaktiver i alt		3.355.641
Aktiver i alt		4.026.136

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		360.009
Forslag til udbytte		500.000
Egenkapital i alt	3	1.060.009
Hensættelse til udskudt skat		21.218
Hensatte forpligtelser i alt		21.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.838
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.224.920
Skyldig selskabsskat		224.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.109.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.944.909
Gældsforpligtelser i alt		2.944.909
Passiver i alt		4.026.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.
Løn og gager	-2.306.757
Pensionsbidrag	-250.597
Andre omkostninger til social sikring	-112.138
Øvrige personaleudgifter	-61.137
	-2.730.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	5

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	-224.272
Ændring af udskudt skat	-21.218
	-245.490

3. Egenkapital i alt

	Virksomhed-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Indskud kapital	200.000	0	0	200.000
Årets resultat	0	360.009	500.000	860.009
Egenkapital ultimo	200.000	360.009	500.000	1.060.009

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.